EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 030 / 2023

Pérola-PR, em 10 de novembro de 2023.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa, e pela
limpeza de cada lote a importância de R$ 0,90 (noventa centavos) por m² do terreno.

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 291
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0001
INSC: 453500-0

ROSANA MARTINELI MINAS
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 231
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0007
INSC: 453560-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA GIRASSOL, 250
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0007
LOTE: 0012
INSC: 453830-0

JUVERCINO DIANIN ZANON
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 751
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0002
LOTE: 0011
INSC: 451900-0

UEDERTON CARLOS MOLINA
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 702
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0023
INSC: 452660-0

ESPOLIO DE VALMIR CARLOS
MILANI
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 742
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0027
INSC: 452720-0

ALECIO CARLOS MILANI
ENDEREÇO: RUA DOS IPES, 752
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0028
INSC: 452730-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 441
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0006
INSC: 454130-0

PAULO FRANCISCO MORGADO
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 431
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0007
INSC: 454140-0

SILVANA APARECIDA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA MADRIGAL, 391
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0009
LOTE: 0011
INSC: 454200-0

VALDINEI RODRIGUES DE
ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS, 279
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0002
INSC: 453310-0

MARCIA APARECIDA ROSA
ENDEREÇO: RUA DOS LIRIOS,
218
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0006
LOTE: 0009
INSC: 453600-0

KEZIA PRISCILLA VALENZUELA
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
723
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0003
LOTE: 0014
INSC: 452500-0

OSSIMAR APARECIDO
BERGONZINI
ENDEREÇO: RUA DAS ORQUIDEAS,
734
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0026
INSC: 453170-0

ERICA BARROS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DAS
ORQUIDEAS, 764
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0029
INSC: 453210-0

LEONI ROSANGELA ALVES
ENDEREÇO: RUA DAS
HORTENSIAS, 705
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0016
INSC: 453040-0

JOSE CARLOS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM
ANTONIO SOBRINHO, 787
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 451240-0

ISAQUE CATELI DE CARVALHO
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE
VARGAS, 276
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 453450-0

JOVELITA PEREIRA RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 327
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 452860-0

APARECIDA DONIZETE BENTO
MAIA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 315
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 452880-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 524
BAIRRO: JARDIM UNIÃO II
QUADRA: 0008
LOTE: 0014
INSC: 454050-0

RONALDO BATISTA MARQUES
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 720
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0110
LOTE: 07 - A
INSC: 309700-0

VALDIRENE RIBEIRO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 712
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0110
LOTE: 07 - B
INSC: 309650-0

MARCOS PAULO ASSUMPÇÃO
VIEIRA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 706
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0110
LOTE: 07 - C
INSC: 309600-0

MARCOS PAULO ASSUMPÇÃO
VIEIRA
ENDEREÇO: RUA AFRANIO
PEIXOTO, 690
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0110
LOTE: 0008
INSC: 309500-0

MARIA SELMA ALVES DE LIMA
ENDEREÇO: RUA JOSE SANTELLI,
39
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0003
LOTE: 0013
INSC: 404600-0

FUNDO DE APOSENTADORIA E
PENSOES DOS SEVIDORES
PUBLICOS DE PEROLA
ENDEREÇO: RUA JOÃO
CARVALHO, 55
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0005
LOTE: 0011
INSC: 408000-0

APARECIDO JOSE ALVES DE JESUS
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE
BARROSO, 280
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0006
LOTE: 01 - A
INSC: 408400-0

HORMI ANTONIA DODO
COSTACURTA
ENDEREÇO: RUA CIRILO
EVANGELISTA DA SILVA, 16
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0003
LOTE: 0016
INSC: 404900-0

MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA CIRILO
EVANGELISTA DA SILVA, 89
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0004
LOTE: 0009
INSC: 406200-0

NARDEL PAULO DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA CIRILO
EVANGELISTA DA SILVA, 77
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0004
LOTE: 0010
INSC: 406250-0

ISMAEL ANTONIO DO ESPIRITO
SANTO
ENDEREÇO: RUA BRUNO NICOLAU
JUNGES, 1199
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0002
INSC: 401000-0

COOPERATIVA DE CREDITO,
PUPANÇA E INVESTIMENTO
VALE DO PIQUIRI
ENDEREÇO: RUA BRUNO
NICOLAU JUNGES, 1330
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0006
LOTE: 0008
INSC: 409100-0

INCORPLAN INCORPORAÇÕES E
LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
687
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 400800-0

ABEL VICENTE FERREIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
599
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0007
INSC: 401500-0

LEONARDO TOSHIO
MATSUMOTO
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
587
BAIRRO: JARDIM TROPICAL
QUADRA: 0002
LOTE: 0008
INSC: 401600-0

ALEXSANDRO MORAES DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
901
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0010
INSC: 436400-0

ALEXSANDRO MORAES DE
OLIVEIRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
891
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0011
INSC: 436500-0

MICHELE OLIVEIRA DA SILVA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA,
711
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0011
LOTE: 0010
INSC: 449300-0

REALIZAR – INDUSTRIA,
COMERCIO E CONSTRUTORA S/A
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1164
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0012
INSC: 436600-0

REALIZAR – INDUSTRIA,
COMERCIO E CONSTRUTORA S/A
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1176
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 0013
INSC: 436700-0

CARLOS JOSE DE SOUZA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1200
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0005
LOTE: 15 - B
INSC: 436900-0

OSVALDO DA CUNHA E OUTRA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1331
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0001
INSC: 442100-0

MARCIO CESAR MUNHAO
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1319
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0002
INSC: 442200-0

BRUNA MARIA FERRO
CAMPINAS
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1307
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0003
INSC: 442300-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1295
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0004
INSC: 442400-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1397
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0001
INSC: 444300-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1383
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0002
INSC: 444400-0

ROSALINA LOPES BARBOSA
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1373
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0003
INSC: 444500-0

LUCIANO SCARDELATO CABRAL
ENDEREÇO: AV OPPNUS, 1361
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0009
LOTE: 0004
INSC: 444600-0

CALEB MORONA NAZARIO
ENDEREÇO: RUA ANTENOR
BETINELLI, 251
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0002
LOTE: 0005
INSC: 427300-0

HILARIO GERVINSKI
ENDEREÇO: RUA ANTENOR
BETINELLI, 97
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0010
LOTE: 0005
INSC: 446900-0

CLAUDINEI CARRARO TRUZZI
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1296
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0008
LOTE: 0012
INSC: 443200-0

CAIXA CONSORCIOS S.A.
ADMINISTRADORA DE
CONSORCIOS
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1259
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0011
LOTE: 002/003/004 -A
INSC: 448500-0

DOUGLAS GALVÃO SBRUSSI
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
MULEZINI, 1361
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0012
LOTE: 0001
INSC: 449500-0

JOSE CUSTODIO LOPES
ENDEREÇO: RUA CLAUDIO
ZEFERINO FURTADO, 43
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA
QUADRA: 0007
LOTE: 0010
INSC: 440800-0

VANDELANDIA PEREIRA NETO
ENDEREÇO: RUA ELVIRA
MANZOLI DA SILVA, 74
BAIRRO: PARQUE RESIDENCIAL
PEROLA II
QUADRA: 0003
LOTE: 0024
INSC: 387960-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 133
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 419700-0

AMARILDO ESPARAPAM VOLPATO
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 1456
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0004
INSC: 95340-0

AMARILDO ESPARAPAM
VOLPATO
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 1444
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0005
INSC: 95350-0

NIVALNEY KELLER NUNES DOS
REIS
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 1432
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0006
INSC: 95360-0

EDUARDO DAVY SOUZA FURQUIM
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 1420
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0007
INSC: 95370-0

JOSE BERNARDO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 94
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0017        UNIDADE 01
INSC: 108120-0

JOSE BERNARDO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 88
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0017        UNIDADE 02
INSC: 108130-0

JOÃO PAULO FAVORETTO DE
ALBUQUERQUE
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1421
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0023
INSC: 95240-0

JOÃO PAULO FAVORETTO DE
ALBUQUERQUE
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1433
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 0024
INSC: 95250-0

ESPOLIO DE ANTONIO BATISTA
DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
239
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0169
LOTE: 18 - B
INSC: 104100-0

GERALDO BARRIVIEIRA TACONI
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
95
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0008
INSC: 107100-0

PATRICIA DOS SANTOS SOUZA
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 1207
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0018
LOTE: 0010
INSC: 253500-0

RENE FANTIN
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 540
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0146
LOTE: 0006
INSC: 214700-0

WALDOMIRO BUENO
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 269
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0161
LOTE: 0014
INSC: 267500-0

BENEDITO CASTRUCHI
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 288
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0162
LOTE: 0023
INSC: 210300-0

ESPOLIO DE MARIA IZABEL
FERNANDES SANTOS
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 190
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0163
LOTE: 0032
INSC: 207600-0

HERALDO SANTOS DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RAPOSO
TAVARES, 673
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0155
LOTE: 0013
INSC: 282900-0

JOAO MIGUEL DA SILVA E
OUTROS
ENDEREÇO: RUA RAPOSO
TAVARES, 651
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0155
LOTE: 14 - B
INSC: 283200-0

ESPOLIO DE NICOLAU
CRISSOSTOMO DE SALES
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC,
389
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0144
LOTE: 0002
INSC: 196000-0

DANIEL PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA SOUZA NAVES,
236
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0168
LOTE: 13 - A
INSC: 113100-0

ESPOLIO DE ANTONIO BATISTA
DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA SENADOR
VERGUEIRO, 1701
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0169
LOTE: 18 - C
INSC: 104250-0

ESPOLIO DE SEBASTIÃO CARLOS
DA SILVA
ENDEREÇO: AV VISCONDE DO RIO
BRANCO, 311
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0203
LOTE: 0022
INSC: 334800-0

ESPOLIO DE JOSEFA MARIA DOS
ANJOS
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1711
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0010
INSC: 107320-0

ESPOLIO DE JOSEFA MARIA DOS
ANJOS
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO,
1711
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0010
INSC: 107300-0

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO
PARANÁ COHAPAR
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 1473
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 206R
LOTE: 0004
INSC: 310500-0

JOAQUIM FERREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 1061
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0208
LOTE: 0005
INSC: 315200-0

JOSÉ VICTORELLI
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 1029
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0208
LOTE: 07 - A
INSC: 315400-0

ESPOLIO DE GERALDO CACHEFFO
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 710
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0217
LOTE: 01 - B
INSC: 340890-0

LUCIANO DIAS DA SILVA
ENDEREÇO: AV MARECHAL
DEODORO, 720
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0217
LOTE: 01 - C
INSC: 340900-0

ESPOLIO DE LAUDELINA LAVESO
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO
DE CAMPOS, 204
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0184
LOTE: 24 - A
INSC: 147100-0

MARIA JOSE GARCIA MIRANDA
ENDEREÇO: RUA FELIPE
CAMARÃO, 432
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0127
LOTE: 0001
INSC: 100600-0

FANTIM E TEIXEIRA S/S LTDA
ENDEREÇO: RUA RAPOSO
TAVARES, 1237
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0157
LOTE: 0006
INSC: 289400-0

RENE FANTIN
ENDEREÇO: RUA CARLOS
GOMES, 1198
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0157
LOTE: 0017
INSC: 290800-0

ESPOLIO DE ANTONIO VALENCIO
NETO
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES,
1262
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0157
LOTE: 0021
INSC: 291200-0

ALTAIR PIERINI
ENDEREÇO: RUA CMPOS SALES,
98
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0062
LOTE: 03-B
INSC: 36950-0

ESPOLIO DE LUIZ CARLOS DOS
SANTOS PIRES
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE
CAXIAS, 111
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0062
LOTE: 01-B
INSC: 36705-0

ESPOLIO DE MARIA JULIA DE
JESUS
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS
DA PÁTRIA, 1665
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 0024
INSC: 299900-0

ESPOLIO DE MARIA JULIA DE
JESUS
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS
DA PÁTRIA, 1645
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 0024
INSC: 300000-0

ESPOLIO DE IDALINA FRONTELI
ENDEREÇO: RUA EMILIO GOMES,
847
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0030
LOTE: 0023
INSC: 299700-0

ANDREIA DOS SANTOS SOARES
ENDEREÇO: RUA EMILIO GOMES,
751
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0040
LOTE: 0019
INSC: 301700-0

ESPOLIO DE NELSON JANDYR
BATALHA
ENDEREÇO: RUA EMILIO GOMES,
590
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0039
LOTE: 14/15-A-2
INSC: 305900-0

ROBENSON JOSÉ BAÚ GOMES
ENDEREÇO: RUA ARLINDO
PERTOLIANO DOS SANTOS, 254
BAIRRO: RESIDENCIAL SAN
DIEGO
QUADRA: 0002
LOTE: 0006
INSC: 472200-0